
Gültig ab : 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 350 g 



�
S

Beutel zu 400 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 400 g M



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 

Beutel zu 1,0 kg


�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

1008520-100 Frankfurter
(8520)

4 g
per 1 kg

1832205-100
1832205-104

Frankfurter 2000 Maxiprall Kombikut
(32205)

10 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

1008712-100 Frankfurter 2000
(8712)

5 g
per 1 kg

1837361-100 Extra / Knacker (37361)

N A T U R

8,5 g
per 1 kg

1835065-100 Extra Perfect Kombikut
(35065)

10 g
per 1 kg

1832234-100 Extra Austria Kombikut
(32234)

8 g
per 1 kg

1032233-001 Extra Austria
(32233)

4 g
per 1 kg

1830371-100 Extra / Pariser Perfect Kombikut
(30371)

8 g
per 1 kg

1832213-100 Extrawurst Maximal Kombikut
(32213)

7 g
per 1 kg

1832212-100 Extrawurst Maximal
(32212)

4 g
per 1 kg

1808752-100 Extrawurst 2000 Kombikut
(8752)

10 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

1808706-100 Extrawurst 2000
(8706)

5 g
per 1 kg

BRÄTWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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Gültig ab : 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

BRÄTWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 300 g 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

10 g
per 1 kg

1834618-101 Knacker Perfect Kombikut
(34618)

1832290-100 Knacker Austria
(32290)

4 g
per 1 kg

1832222-100 Knacker / Frankfurter Pepparom Maxiprall Kombikut
(32222)

10 g
per 1 kg

1802906-100 Knacker / Kranzextra Pepparom Kombikut
(2906)

6 g
per 1 kg

1802901-100 Knacker / Kranzextra Pepparom
(2901)

4 g
per 1 kg

1808505-100 Knacker
(8505)

4 g
per 1 kg

5 g
per 1 kg

1832208-100 Knacker 2000 Maxiprall
Kombikut
(32208)

1008709-100 Knacker 2000
(8709)

10 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

10 g
per 1 kg

1837360-100 Frankfurter (37360)

N A T U R

1836210-100 Frankfurter Premium Kombikut
(36210)

6,5 g
per 1 kg

1034617-001 Frankfurter Perfect Kombikut
(34617)

10 g
per 1 kg

1834667-100 Frankfurter Perfect
(34667)

5 g
per 1 kg

1832292-100 Frankfurter Austria
(32292)

4 g
per 1 kg
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Gültig ab : 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

BRÄTWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 350 g L



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 500 g M



�
S

Beutel zu 350 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 400 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 350 g 



�
S

1835450-100 Leberkäse Perfect Kombikut
(35450)

7 g
per 1 kg

1808506-100 Triumphator Leberkäs
(8506)

6 g
per 1 kg

1832020-100 Leberkäs Austria Kombikut
(32020)

8 g
per 1 kg

1832019-100 Leberkäs Austria
(32019)

5 g
per 1 kg

1833655-100 Leberkäs S Kombikut
(33655)

7 g
per 1 kg

1833800-002 Backleberkäs Kombikut
(33800)

10 g
per 1 kg

1833801-100 Backleberkäs
(33801)

7 g
per 1 kg

1832003-100 Leberkäs Maximal Kombikut
(32002)

7 g
per 1 kg

1832002-100 Leberkäs Maximal
(32002)

4 g
per 1 kg

5 g
per 1 kg

1833824-002 Leberkäse 2000 Kombikut
(33824)

1833823-100 Leberkäse 2000
(33823)

10 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

1836074-100 Knacker / Frankfurter (36074)

P U R E

7 g
per 1 kg
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Gültig ab : 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

BRÄTWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 350 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

1802902-100 Feine Bratwurst
- mit Zitrone -
(2902)

4-6 g
per 1 kg

1831315-100 Weisswurst Perfect
(31315)

5 g
per 1 kg

1008517-100 Münchner Weisswurst
- mit Zitrone -
(8517)

4-6 g
per 1 kg

1832030-100 Weisswurst
- mit Zitrone -
(32030)

6 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

3-4 g
per 1 kg

1836212-100 Aufschnitt (36212)

P U R E

1835339-100 Dominator
(35339)

4 g
per 1 kg

4 g
per 1 kg

1002999-100 Imperator Aufschnitt Kombikut
(2999)

1802998-100 Imperator Aufschnitt
(2998)

7 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

7 g
per 1 kg

1837359-100 Leberkäse  (37359)

N A T U R

1836121-100 Leberkäse (36121)

P U R E

8,5 g
per 1 kg

1802948-100 Leberkäs Rupertus
(2948)

4-5 g
per 1 kg

Brätwurst - Seite 4 von 48



Gültig ab : 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

BRÄTWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 350 g 



�
S

Beutel zu 375 g 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

1837233-100 Brätwurst Kombikut (37233)

P U R E 

7,5 g
per 1 kg

1033615-001 Burenwurst
(33615)

7-8 g
per 1 kg

4 g
per 1 kg

1832239-100 Brätwurst Spezial Kombikut
(32239)

1832028-100 Brätwurst Spezial
(32028)

7 g
per 1 kg

EXTRA  FRANKFURTER  KNACKER  LEBERKÄS  AUFSCHNITT  WEISSE  SONSTIGE

5 g
per 1 kg

1836154-101 Feine Bratwurst / Weisswurst
- mit Zitrone  (36154)

P U R E

1834107-100 Frische Weisse
- mit Zitrone -
(34107)

5 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 300 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

1808551-100 Alpini Super
(8551)

6 g
per 1 kg

1808750-002 Alpenländer Kombikut
(8750)

6 g
per 1 kg

1008757-100 Alpenländer
(8757)

4 g
per 1 kg

1808708-100 Göttinger mit Senfkörnern
(8708)

5 g
per 1 kg

1834197-100 Florentiner
(34197)

7 g
per 1 kg

1836005-100 Wiener (36005)

P U R E

9 g
per 1 kg

1808532-001 Wiener/Mährische
(8532)

5 - 7 g
per 1 kg

1833293-100 Wiener Spezial
(33293)

5-6 g
per 1 kg

6 g
per 1 kg

1832150-100 Wiener Austria
(32150)

1832130-101 Wiener
(32130)

5 - 7g
per 1 kg

10 g
per 1 kg

KRAKAUER  ALPENLÄNDER/WIENER  POLNISCHE/TIROLER  DEFTIGE WÜRSTEL  BRATWÜRSTE  BRAUNE/JAUSEN/RAUCH

4 g
per 1 kg

k
e

in
 S

ta
n

d
a

rd 1835595-100 Krakauer Kombi Pure
(35595)

KRAKAUER  ALPENLÄNDER/WIENER  POLNISCHE/TIROLER  DEFTIGE WÜRSTEL  BRATWÜRSTE  BRAUNE/JAUSEN/RAUCH

1808530-100 Krakauer/Schinkenwurst
(8530)

FLEISCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

FLEISCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

1832156-100 Tiroler
(32156)

6 g
per 1 kg

1836006-100 Polnische (36006)

P U R E

7 g
per 1 kg

1834547-100 Polnische Super
(34547)

8,5 g
per 1 kg

1834189-100 Polnische Spezial
(34189)

5 - 7 g
per 1 kg

1833292-100 Polnische-Defti mit geschrotetem Pfeffer
(33292)

6-7 g
per 1 kg

1808567-100 Polnische mit geschrotetem Pfeffer
(8576)

5 - 7 g
per 1 kg

1832132-100 Polnische/Käswurst mit grobem Pfeffer
(32132)

6 g
per 1 kg

KRAKAUER  ALPENLÄNDER/WIENER  POLNISCHE/TIROLER  DEFTIGE WÜRSTEL  BRATWÜRSTE  BRAUNE/JAUSEN/RAUCH

7 g
per 1 kg

1835341-100 Wilddauerwurst
(35341)

1834818-100 Jalapena
(34818)

7 g
per 1 kg

1808761-100 Ungarische Mischung Scharf
(8761)

6 g
per 1 kg

1831122-100 Dauerwurst Spezial
(31122)

7 g
per 1 kg

1833239-100 Dauerwurst Defti
(33239)

6 g
per 1 kg

1835273-100 Kaisertaler
(35273)

5-7 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

FLEISCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

1033095-001 Bosna feurig
(33095)

1832137-100 Scharfe
(32137)

12 g
per 1 kg

5 g
per 1 kg

1836156-100 Cabanossi (36156)

P U R E

7 g
per 1 kg

1836356-100 Cabanossi Perfect
(36356)

15 g
per 1 kg

1808563-100 Cabanossi
(8563)

11 g
per 1 kg

1835080-100 Debreziner Perfect
(35080)

12-15 g
per 1 kg

1008714-101 Debreziner
(8714)

12 g
per 1 kg

1834210-100 Bauernkrainer
(34210)

8 g
per 1 kg

1830798-100 Käsekrainer Perfect
(30798)

7-8 g
per 1 kg

1037362-001 Krainer / Käsekrainer (37362)

N A T U R

9-10 g
per 1 kg

1808518-100 Osterkrainer
(8518)

10 g
per 1 kg

1802832-101 Käsekrainer
(2832)

6-8 g
per 1 kg

KRAKAUER  ALPENLÄNDER/WIENER  POLNISCHE/TIROLER  DEFTIGE WÜRSTEL  BRATWÜRSTE  BRAUNE/JAUSEN/RAUCH

1008557-001 Krainer
(8557)

5 - 7 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

FLEISCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 300 g 



�
S

1802631-100 Braunschweiger Rund Kombikut
(2631)

6 g
per 1 kg

1833291-100 Braunschweiger Defti
(33291)

5 - 7 g
per 1 kg

 BRAUNE/JAUSEN/RAUCH
1802949-100 Braunschweiger B2

(2949)

5 - 7 g
per 1 kg

1036105-001 Rostbratwürstl   (36105)

- mit Zitrone -

P U R E

7 g
per 1 kg

1833057-001 Schweinsbratwürstl
(33057)

4-6 g
per 1 kg

1833005-100 Fränkisches Bratwürstl
(33005)

9 g
per 1 kg

1008529-100 Fränkische Rostbratwurst F+F
(8529)

6 g
per 1 kg

1834603-100 Pannonische Bratwurst
(34603)

11 g
per 1 kg

1808537-100 Bratwurst mit grober Einlage
- ohne Zitrone - 
(8537)

6 g
per 1 kg

1808536-100 Bratwurst mit grober Einlage
- mit Zitrone - 
(8536)

6 g
per 1 kg

1034190-100 Bauernbratwurst
(34190)

1802903-100 Rostbratwürstl Pepparom
(2903)

7 g
per 1 kg

KRAKAUER  ALPENLÄNDER/WIENER  POLNISCHE/TIROLER  DEFTIGE WÜRSTEL  BRATWÜRSTE  BRAUNE/JAUSEN/RAUCH

6 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

FLEISCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

9 g
per 1 kg

1835577-100 Pusztastangerl (vormals Zigeunerstangerl) (35577)

1838587-100 Kaminstangerl
(8587)

20 g
per 1 kg

1832182-100 G'schmackige Dürre
(32182)

6-8 g
per 1 kg

1836564-100 Jausenwurst / Braunschweiger /
Rauchwurst (36564)

P U R E

8 g
per 1 kg

1832183-100 Rauchwurst
(32183)

6 g
per 1 kg

1832172-100 Knoblauch-Jausenwurst
(32172)

9 g
per 1 kg

1832160-100 Jausenwurst
(32160)

6-8 g
per 1 kg

1835439-100 Braunschweiger Perfect
(35439)

10-12 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 0,800 g 





�
S

Beutel zu 800 g 



�
S

Beutel zu 720 g 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1030996-100 Rohwurst Natex mild
(30996)

1836512-100 Rohwurst 2000   (36512)

P U R E

6,5 g
per 1 kg

1034361-100 Rohwurst 2000
- ohne Salpeter -
(34361)

8 g
per 1 kg

6 g
per 1 kg

1836539-100 Rohwurst 2000 Parma
(36539)

10 g
per 1 kg

1000170-004 Pfefferjäger
- ohne Salpeter - 
(0170)

15 g
per 1 kg

1092110-001 Hauswürstl
- ohne Salpeter (36310)

P U R E

8 g
per 1 kg

1808561-100 Hauswürstl/
Knoblauchwurst
- mit Salpeter 
(8561)

7 g
per 1 kg

1802705-100 Landjäger
- ohne Salpeter -
(2705)

8 g
per 1 kg

1833756-100 Landjäger
(33756)

12 g
per 1 kg

1808560-100 Hauswürstl
- ohne Salpeter 
(8560)

8 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

STREICHFÄHIG  SCHNITTFEST  SALAMI  STARTERKULTUREN

N
 E

 U
 !

1837315-100 Kantwurst/Cervelat Pure 
(37315)

8 g
per 1 kg

1830435-100 Chorizo Perfect - ohne Salpeter - 
(30435)

17 g
per 1 kg mit 

Nitritpökel-

salz 

verarbeiten

1808562-100 Tee-/Mettwurst
- ohne Salpeter -
(8562)

8 g
per 1 kg

1802644-100 Zwiebelmettwurst
- ohne Salpeter -
(2644)

12 g
per 1 kg

ROHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

STREICHFÄHIG  SCHNITTFEST  SALAMI  STARTERKULTUREN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

ROHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 10 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

Beutel zu 20 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

Beutel zu 20 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

Beutel zu 40 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

Beutel zu 10 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

Beutel zu 40 g 

ab 10 Beutel 

ab 50 Beutel 
ab 100 Beutel �
Preise p. Stück S

1037516-004 Biostart RP für 100 kg
(37516)

1038777-003 RAPS-Edelschimmel Classic
für 50 l Wasser
(38777)

1837655-004 Biostart R6 für 200 kg
(37655)

1830336-001 Biostart R4 für 100 kg 
(30336)

1033261-001 Biostart Sprint für 200 kg
(33261)

STREICHFÄHIG  SCHNITTFEST  SALAMI  STARTERKULTUREN
1833260-004 Biostart Sprint für 100 kg

(33260)

1033255-001 Ungarische Salami/
Haussalami
- mit Salpeter -
(33255)

8 g
per 1 kg

1833256-100 Mailänder Salami/Cacciatori
- mit Salpeter -
(33256)

10 g
per 1 kg

STREICHFÄHIG  SCHNITTFEST  SALAMI  STARTERKULTUREN
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

1835225-100 Bratblutwurst Perfect
(35225)

7 g
per 1 kg

1832308-100 Bratleberwurst/Blutwurst
(32308)

6-8 g
per 1 kg

1808583-100 Bratblutwurst
(8583)

6-8 g
per 1 kg

STREICHWURST  EMULGATOREN/TAUCHMASSEN  BLUT-/LEBERWURST  AUFSTRICHE  SÜLZEN

STREICHWURST  EMULGATOREN  BLUT-/LEBERWURST  AUFSTRICHE  SÜLZEN

1808584-100 Thüringer Rotgold
(8584)

4 g
per 1 kg

1808602-101 Fettfax Top
(8602)

5 g
per 1 kg

1802709-100 Zwiebelstreichwurst
(2709)

8 g
per 1 kg

1808587-101 Kräuterleberwurst
(8587)

4 g
per 1 kg

1836192-100 Landvogt / Röstzwiebler
P U R E (36192)

8 g
per 1 kg

1808590-100 Landvogt/Pfälzer Lieb-ling/Röstzwiebler
(8590)

6-8 g
per 1 kg

1836211-100 Clivia Gold (36211)

P U R E

3 g
per 1 kg

1808594-100 Clivia mit Glutalin
(8594)

4 g
per 1 kg

STREICHWURST  EMULGATOREN/TAUCHMASSEN  BLUT-/LEBERWURST  AUFSTRICHE  SÜLZEN

1808580-101 Clivia Gold
(8580)

3 g
per 1 kg

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

KOCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

KOCHWURST

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,5 kg 

�
S

Beutel zu 1,5 kg 

�
S

Beutel zu 1,5 kg 



�
S

Beutel zu 1,5 kg 

�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Sack zu 25,0 kg 

�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1836215-100 Presswurst Extraktwürzung

P U R E  

(36215)

3,5 g
per 1 kg

1832591-100 Presswurst Extraktwürzung
(32591)

4 g
per 1 kg

1802656-101 Presswurst
(2656)

4 g
per 1 kg

1002883-001
1002883-100

Ara-Kristall-Extra Rind
- 200 Bloom 
(2883)

100 g -
150 g  

per 1 Liter

1800710-004 Ara-Kristall-Super
- 240 Bloom - Schwein
(0710)

100 g -
150 g  

per 1 Liter

1834703-100 Cristallfix Pur       
- 240 Bloom -
- ohne Essig - Schwein
(34703)

100 g -
150 g  

per 1 Liter

1802871-100 Cristallfix 220       
- 200 Bloom - Rind
(2871)

150 g  
per 1 Liter

1808593-100 Raps-Sülzfix Exquisit
- 240 Bloom - Schwein
(8593)

100 g -
150 g  

per 1 Liter

1808585-100 Cristallfix
- 240 Bloom - Schwein
(8585)

100 g -
150 g  

per 1 Liter

6 g
per 1 kg

STREICHWURST  EMULGATOREN/TAUCHMASSEN  BLUT-/LEBERWURST  AUFSTRICHE  SÜLZEN

10 g
per 1 kg

1802657-100 Verhackert
(2657)

STREICHWURST  EMULGATOREN/TAUCHMASSEN  BLUT-/LEBERWURST  AUFSTRICHE  SÜLZEN

1802797-100 Schmalzfleisch
(2797)

1836157-100 Bratblutwurst   (36157)

P U R E

10 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Kanister zu 7 kg 

Kanister zu 14 kg 



�
S

Kanister zu 13 kg 



�
S

Kanister zu 14 kg 



�
S

50 g
per 1 l Lake

1032480-001 Actobrat
(32480)

1832469-101 Selchfleisch Actolak
(32469)

100 g
per 1 l Lake

ROHPÖKEL  KOCHPÖKEL FLÜSSIG  KOCHPÖKEL STREUFÄHIG  AUSSENWÜRZUNGEN

1032449-001
1032449-002

Actolak
(32449)

80 g
per 1 l Lake

7 g
per 1 kg

1835586-100 Pökelmix Rustikal
- mit Salpeter -
(35586)

30-40 g
per 1 kg

1808604-100 Wacholderschinken
- mit Salpeter -
(8604)

N
E

U
!

1831801-100 Wacholderschinken
- ohne Salpeter -
(31801)

7 g
per 1 kg

1000749-001 Rohschinken Italia
- ohne Salpeter -
(0749)

4-6 g
per 1 kg

1833658-100 Gold Pökel
- ohne Salpeter -
(33658)

5 g
per 1 kg

1832383-100 Gold Pökel
- mit Salpeter -
(32383)

5 g
per 1 kg

1008617-001 Bauerngeselchtes
- mit Salpeter -
(8617)

4 g
per 1 kg

N
E

U
!

1832796-100 Schinkenspeck 
-ohne Salpeter
(32796)

5 g         
per 1 kg 

Fleisch

1808613-100 Schinkenspeck
- mit Salpeter
(8613)

5 g
per 1 kg

N
E

U
!

1837906-100 Landpökel/Osso Collo
- ohne Salpeter 
(37906)

5 g
per 1 kg

ROHPÖKEL  KOCHPÖKEL FLÜSSIG  KOCHPÖKEL STREUFÄHIG  AUSSENWÜRZUNGEN

1808603-100 Landpökel/Osso Collo
- mit Salpeter -
(8603)

5 g
per 1 kg

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

PÖKELWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

PÖKELWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 650 g 



�
S

Beutel zu 600 g 



�
S

Beutel zu 650 g 



�
S

Beutel zu 650 g 

Beutel zu 3,25 kg


�
S

Beutel zu 750 g 

Beutel zu 3,75 kg


�
S

Beutel zu 600 g 



�
S

Beutel zu 600 g O



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 750 g 





�
S

Beutel zu 350 g 

Beutel zu 1,75 kg


�
S

Beutel zu 400 g 



�
S

Beutel zu 600 g 

Beutel zu 3,0 kg


�
S

1008616-001
1008616-101

Selcharom
- mit Phosphat - 
(8616)

60 g
per 1 l Lake

1808608-100 Selcharom
- ohne Phosphat -
(8608)

40 g
per 1 l Lake

1032477-001
1032477-101

+50 Schinken-Kombi
(32477)

35 g
per 1 l Lake

1836221-100 Schinken-Kombi (36221)

P U R E

75 g
per 1 l Lake

1833687-100 Schinken Kompakt 2000
(33687)

50 g
per 1 l Lake

1833685-100 Folien-/Toastschinken Kompakt 2000
(33685)

10 g
per 1 kg

1808769-100 Burgunderschinken-Kombi
(8769)

60 g
per 1 l Lake

1832482-100 Schinkenkombi-Padano
(32482)

60 g
per 1 l Lake

1034421-100
1034421-101

Jubiläumsschinken-Kombi
(34421)

75 g
per 1 l Lake

1033686-100
1033686-101

SK 6 Kompakt 2000
(33686)

65 g
per 1 l Lake

1836280-101 SK 6 Premium
(36280)

65 g
per 1 l Lake

1832402-101 SK 6 Aktiv
(32402)

60 g
per 1 l Lake

1838164-100 Beinschinken-Kombi
(38164)

65 g
per 1 l Lake

1802647-100 Schinken-Kombi
(2647)

50 g
per 1 l Lake

ROHPÖKEL  KOCHPÖKEL FLÜSSIG  KOCHPÖKEL STREUFÄHIG  AUSSENWÜRZUNGEN

Pökelwaren - Seite 16 von 48



Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

PÖKELWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 400 g 

Beutel zu 2,0 kg


�
S

Beutel zu 500 g 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Sack zu 20 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1835876-100 Pastrami Decor
(35876)

n.G.

1834546-001 Rohschinken und Selchfleischgewürz PURE
(34546)

7-10 g   
per 1 kg

5-10 g
per 1 kg

1808614-100 Bauerngeselchtes / Selchfleischwürzung
(8614)

1833553-100 Surbratengewürz
(33553)

7-10 g   
per 1 kg

1836578-100 Jausenspeck
(36578)

20 g
per 1 kg

ROHPÖKEL  KOCHPÖKEL FLÜSSIG  KOCHPÖKEL STREUFÄHIG  AUSSENWÜRZUNGEN
1002811-100 Würzspeck Piroschka

(2811)

6 g
per 1 kg

1808771-101
1808771-100

Phosphatol S
(8771)

25 - 35 g
per 1 l Lake

1832419-100 Complet S
(32419)

10 g
per 1 kg

1034965-001 RAPS SK Braten
(34965)

50 g
per 1 l Lake

1832421-100
1832421-101

Selchfleisch-Kombi
(32421)

40 g
per 1 l Lake
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Kanister zu 7 kg 

Kanister zu 14 kg 

Kanister zu 35 kg 

�
S

Kanister zu 14 kg 





�
S

Kanister zu 15 kg 





�
S

Kanister zu 7,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Eimer zu 10 kg 

Sack zu 20 kg 

�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Eimer zu 14 kg 

Sack zu 20 kg 

�
S

1030761-101
1030761-001
1030761-100

Phosphatol K2 
(30761)

1,5 - 2,5 g
per 1 kg Masse             

3,0 - 5,0 g
per 1 kg 

Brätfleisch

1,5 - 2,5 g
per 1 kg Masse             

3,0 - 5,0 g
per 1 kg 

Brätfleisch

1832755-003
1832755-101
1832755-102

Phosphatol 
(32755)

1800780-100 Mega Cut
(0780)

5 g
per 1 kg

5 g
per 1 kg

5 g
per 1 kg

1035274-001 Weisser Blitz mit Duraton
(35274)

1832651-100 Raphos Weisswurst
(32651)

6 g
per 1 kg

6 g
per 1 kg

1833220-100 Raphos Plus
(33220)

1835275-100 Roter Blitz
(35276)

7 g
per 1 kg

6 g
per 1 kg

1832657-100 Raphos 2000 Maxiprall
(32657)

1802635-100 Raphos 2000
(2635)

5 g
per 1 kg

6 g
per 1 kg

1032489-001 Acton P
(32489)

1838037-100 Acton OR
(38037)

7 g
per 1 kg

1008609-003 Phoston
(8609)

KUTTERHILFSMITTEL  FARBHALTUNG  GESCHMACKSVERBESSERER  SONSTIGE

1032327-001
1032327-002
1032327-003

Acton (32327) 6 g
per 1 kg

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

ADDITIVE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

ADDITIVE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Eimer zu 13 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 

Eimer zu 13 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Flasche zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,00 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

0,5-1,0 g
per 1 kg

1800611-100 Glutalin
(611)

KUTTERHILFSMITTEL  FARBHALTUNG  GESCHMACKSVERBESSERER  SONSTIGE

N
 E

 U
 !

1834137-102 Natrium Citrat
(34137)

3 g        per 

1 kg 

Wurstmasse

N
 E

 U
 !

1802801-100 Ascorbinsäure
(2801)

nach 
Bedarf

1835069-100 Erkopur rötend für Rohpökelwaren
(35069)

6 g
per 1 kg

1832640-101 Erkopur-Aktiv
(32640)

6 g
per 1 kg

1802675-100 Erkopur
(2675)

4 g
per 1 kg

1834186-100 Karminex Plus
(34186)

2-4 g
per 1 kg

1034391-100 KA-RO
(34391)

0,3-0,5 g
per 1 kg

1808762-002
1808762-100

Idealrot
(8762)

2 g
per 1 kg

1802800-100 Na-Ascorbat
(2800)

nach 
Bedarf

1002926-101
1002926-100

RAPS-Fleischrot T
(2926)

5 g
per 1 kg

KUTTERHILFSMITTEL  FARBHALTUNG  GESCHMACKSVERBESSERER  SONSTIGE

1808605-100 RAPS-Fleischrot
(8605)

5 g
per 1 kg
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Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

ADDITIVE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Kanister zu 5 kg 

Kanister zu 10 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Kanister zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

N
 E

 U
 !

1830912-100 Bratarom SF
(30912)

2-5 g
per 1 kg

1834015-100 Rauchwürzer flüssig
(34015)

0,5-1,0 g

1802806-100 Smokal
(2806)

1-3 g
per 1 kg

1030125-100 Taste Up W
(30125)

1-3 g
per 1 kg

1835641-101 Würzado Spezial
(35641)

10 g
per 1 kg

1800982-001 Würzado
(982)

10 g
per 1 kg

1836260-001 Intensado (36260)

P U R E

1-2 g
per 1 kg

1800613-101 Raps-Intensado
(613)

1-2 g
per 1 kg

1033200-102
1033200-100

Robby
(33200)

siehe
Rezeptur

1032763-001 Glutamat
(32763)

0,5-1,0 g
per 1 kg

1833478-100 Glutalan
(33478)

1-2 g
per 1 kg
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

ADDITIVE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg G





�

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Kanister zu 10 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Kanister zu 10 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Kanister zu 3 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1836602-100 GK 2 Pure
(36602)

15 g
per 1 l Lake

1033897-001 RAPS-Braun
(33897)

1:1
mit Wasser

mischen

1033266-001 Trans-Power W
(33266)

0,5-2,0 g
per 1 kg

1836743-100 Max Fresh
(36743)

2-3 g
per 1 kg

1836375-001 Duraton
(36375)

1-3 g
per 1 kg

1033836-001 Frilac
(33836)

3-5 %
per 1 kg

1800794-003 RA-Frisch
(794)

5 g
per 1 kg

siehe
Hinweis

1038989-100 Softskin OPTI
(38989)

1800784-003 Push Up
(784)

siehe
Hinweis

KUTTERHILFSMITTEL  FARBHALTUNG  GESCHMACKSVERBESSERER  SONSTIGE

2-4 g    per 

1 kg
N

E
U

 !

1834425-100 *Pro Aroma SPARGEL
*AUSLAUFARTIKEL*
(*34425)

1831756-100 Aromax TRÜFFEL
(31756)

5-10 g    
per 1 kg

20-30 g    
per 1 l
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

ADDITIVE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 250 g 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,20 kg C



�
S

N
 E

 U
 !

1831710-100 Maxiprall BW
(31710)

9 - 13 g per 

1 kg

80 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1711883-001 RA-BIND
(39174)

N
 E

 U
 !

1833435-100 ZITRONENSÄURE
(33435)

0,5-2,0 g
bzw.
nach 

Bedarf

1830809-100 BLUT-FIX
(30809)

lt 
Rezeptur

1830281-100 RAZART
(30281)

lt 
Rezeptur
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 0,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 500 g 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

20-25 g
per 1 kg

20-25 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1831970-100 Braten- und Grillwürzung

O.G. (31970)

5-10 g
per 1 kg

1802703-101 Braten- und Grillwürzung
(2703)

10-15 g
per 1 kg

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL

1832679-100 Bosna
(32679)

nach
Geschmack

1808627-100 RAPS-Varianta
(8627)

5-10 g
per 1 kg

1834072-100 Pizza-Kräutermischung 
(34072)

nach
Geschmack

1808628-100 Pampa
(8628)

nach
Geschmack

1800656-100 Herbes de Provence
(656)

nach
Geschmack

1800573-101 Gartenkräuter
(573)

nach
Geschmack

1832524-100 Dekorpfeffer
(32524) 

10 g
per 1 kg

1838344-100 Dekorkräuter
(38344)

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

nach
Geschmack

1836821-100 Bratlwürzung ohne Salz
(36821)

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL

1834353-001 Delikatesskräuter
(34353)
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M

Eimer zu 20 kg
Karton zu 25 kg 

�
S

15-20 g
per 1 kg

23 g
per 1 kg

1802997-102
1802997-101
1802997-100

Goldhendl 
(2997)

20-25 g
per 1 kg

1035307-001 Grillwürzung Spare Ribs
(35307)

20-25 g
per 1 kg

1839166-100 Grillwürzung Schwein

N A T U R  (39166)

18-21 g
per 1 kg

1837182-001 Grillwürzung Rind

N A T U R  (37182)

20-25 g
per 1 kg

1837103-100 Grillwürzung Rind

P U R E (37103)

22 g
per 1 kg

1037178-001 Grillwürzung Natur für Pute
(37178)

20-25 g
per 1 kg

1835308-100 Grillwürzung Pute
(35308)

22 g
per 1 kg

1832548-100 Grillwürzung 
(32548)

20 g
per 1 kg

1834890-100 Grill-Dekor
(34890)

20-25 g
per 1 kg

N
E

U
 !

1836753-100 Bratlwürzung 

P U R E

(36753)

23 g
per 1 kg

1834640-003 Bratlwürzung

(34640)

1834151-100 Brathendl Gold
(34151)
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

15-20 g
per 1 kg

15-20 g
per 1 kg

1808729-100 Papageno
(8729)

20-25 g
per 1 kg

1808734-100 Lammfleisch
(8734)

20-25 g
per 1 kg

1832502-100 Knusperbraten
(32502)

20-25 g
per 1 kg

1832513-100 Knoblauch-Schwenkbraten
(32513)

1802921-100 Schwenkbraten und Grillwürzung 
(2921)

20 g
per 1 kg

15-20 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1837933-100 Knoblauch-/Kräuterpfeffer

P U R E 

(37933)

1802619-100 Knoblauchpfeffer
(2619)

3-5 g
per 1 kg

15-20 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1838932-001 HAMBURGER UND STEAKWÜRZUNG UNIVERSAL
(38932)

20-25 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1062021-100 Fischgewürz mit Meersalz und Kräutern 
(62021)

1808643-100 Gyros
(8643)

15-20 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1839115-100 Goldhendl

P U R E (39115)
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

18 g
per 1 kg

30-35 g
per 1 kg

1808733-100 Schweinebraten rot 
(8733)

30-35 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1031908-001 THE RIPPER - SOUS-VIDE RINDER & SCHWEINERIPPEN 
(30908)

15-20 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1031907-001 STEAMY SALLY - SOUS-VIDE GEKOCHTES 
RINDFLEISCH (30907)

15-20 g
per 1 kg

1031906-001 GENTLE VEAL - 
SOUS-VIDE KALBFLEISCH
(30906)

20-25 g
per 1 kg

1031905-001 STARBEEFER - 
SOUS-VIDE STEAKS
(30905)

20-25 g
per 1 kg

1031904-001 THRONE OF BONE - 
SOUS-VIDE LAMMFLEISCH
(30904)

20-25 g
per 1 kg

1031903-001 COZY ROSY - SOUS-VIDE ROASTBEEF
(30903)

20-25 g
per 1 kg

1031901-001 BUTCHERS BELLY - SOUS-VIDE SCHWEINEFLEISCH/-
BRATEN (30901)

15-20 g
per 1 kg

1031900-001 FLYING DUCKMAN - 
SOUS-VIDE GANS & ENTE
(30900)

20-25 g
per 1 kg

1830364-100 Beef Rub
(30364)

20-25 g
per 1 kg

1830363-100 SMOKY BBQ RUB 
(30363)

15-20 g
per 1 kg

1808717-002 Schweinebraten
(08717)

1832622-100 Pusztapfeffer
(32622)

Convenience - Seite 26 von 48



Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg M



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

1833033-100 Steakado SVS®
(33033)

15-20 g
per 1 kg

1808630-101 Spießbraten SVS®
(8630)

20-25 g
per 1 kg

1032545-001 Schwenkbraten SVS®
(32545)

20-25 g
per 1 kg

1808634-100 Marengo SVS®
(8634)

20-25 g
per 1 kg

1694181-005 Kochsalz gecoatet
(752)

10-15 g
per 1 kg

1833092-100 Knoblauchpfeffer SVS®
(33092)

20-25 g
per 1 kg

1008632-001 Crusto SVS®
(8632)

20-25 g
per 1 kg

20 g
per 1 kg

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL

15-20 g
per 1 kg

1834192-100 Steakwürzung
(34192)

1808631-100 Steakado 
(8631)

21 g
per 1 kg

1033853-100 Spare Ribs
(33853)
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Eimer zu 4,5 kg 





�
S

Eimer zu 4,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 

Eimer zu 4,5 kg 



�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 

Eimer zu 4,5 kg 



�
S

Eimer zu 2,5 kg 

Eimer zu 4,5 kg 



�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

60 g
per 1 kg

60 g
per 1 kg

1834754-003 Scharfer WILLY
(34754)

1837019-002 Pfeffer WILLY
(37019)

60 g
per 1 kg

A
U

S
V

E
R

K
A

U
F

T
 !

60 g
per 1 kg

1038329-004
1038329-005

Kräuter WILLY
(38329)

60 g
per 1 kg

1038331-005
1038331-006

Knusper WILLY
(38331)

60 g
per 1 kg

1834200-002 Gyros WILLY
(34200)

60 g
per 1 kg

1835682-002 Exotic WILLY
(35682)

60 g
per 1 kg

1838675-002 Curry WILLY
(38675)

60 g
per 1 kg

1838330-006
1838330-007

Chillie WILLY
(38330)

60 g
per 1 kg

1838953-003 Bunter WILLY
(38953)

1839080-002 Brat'l WILLY
(39080)

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAILA
U

S
V

E
R

K
A

U
F

T
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
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

�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 4,5 kg 

Preise p. EIMER 

per Stück 

�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 2,5 kg 





�
S

Eimer zu 4,8 kg 





�
S

Eimer zu 5,0 kg 



�
S

Eimer zu 5,0 kg 





�
S

Eimer zu 5,0 kg 





�
S

Eimer zu 5,0 kg G





�

Beutel zu 800 g
Karton à 6 Btl. 



800 g
per 1 kg

A,G

100 g
per 1 kg

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000502-006 MARIFIX Jägerart
(502)

100 g
per 1 kg

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000684-007 MARINOX Pfeffer-Rahm
(684)

100 g
per 1 kg

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000669-010 MARINOX Knobli
(669)

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000666-009 MARINOX Hubertus
(666)

100 g
per 1 kg

100 g
per 1 kg

100 g
per 1 kg

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000668-003 MARINOX Dijon
(668)

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000659-008 MARINOX Budapest 
(659)

70 g -    
80 g

per 1 kg

N
 E

 U
 !

1720581-002 MAGIC TARTUFO STYLE
(39288)

1862484-001 Gemüse WILLY
(62484)

1830381-002 Rosmarin WILLY
(30381)

60 g
per 1 kg

1838309-002 BBQ WILLY
(38309)

60 g
per 1 kg

1838082-002 Zwiebel WILLY
(38082)

60 g
per 1 kg
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



�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 800 g 

Karton à 6 Btl. 



�
S

Karton 5 kg 

(= 2 FB á 2,50 kg)


�
S

Karton 5 kg 

(=2 Beutel á 2,50 kg)


S

Beutel zu 800 g 

Karton à 6 Btl. 



�
S

Eimer zu 4,5 kg 





�
S

Eimer zu 5,5 kg 





S

Flasche zu 0,9 kg 

Kanister zu 4,5 kg 



�
S

Flasche zu 1,2 kg 

per Stück 

per Stück 

�
S

Flasche zu 1,3 kg M

per Stück 



�

Flasche zu 1,2 kg 

per Stück 



�
S

Flasche zu 1,3 kg 

per Stück 



�
S

Flasche zu 1,2 kg
per Stück 



�
S

A,F

N
 E

 U
 !

1862732-100 Osoyo Sojasauce 
(62732)

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1001508-001 Hot Mango Dip 
(62298)

nach
Geschmack

1862283-001 Grill Dip Caribbean Chili 
(62283)

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1001507-001 Grill Dip Bombay 
(62667)

nach
Geschmack

1862284-001 Grill Dip Rangers BBQ
(62284)

nach
Geschmack

1833561-100
1833561-101

RAPS Marinieröl 
(33561)

20-30 g
per 1 kg

L
ie

fe
rz

e
it

! 1000578-011 Maripur Spare Ribs
(0578)

150 g
per 1 kg

1834880-100 Marinata Piccanta
(34880)

70 g
per 1 kg

1000564-011 Marifix Toskana 
(564)

800 g
per 1 kg

1692435-004 GULASCHPASTE C.L.
(30845)

250 g
per 1 kg

1008515-002 MARIFIX Pusztagulasch
(8515)

2,5 kg
Marifix

7,5 kg
Fleisch

1000610-019 MARIFIX Peking
(610)

800 g
per 1 kg
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

�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 0,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M





�
S

Beutel zu 1,0 kg M





�
S

Beutel zu 0,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�

80-100 g
per 1 l

Flüssigk.

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1832045-100 Bratl Saft Perfekt
(32045)

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1862503-100 Bratkartoffelwürzung
(62503)

5-10 g
per 1 kg

1808657-100 Beuschlgewürz grob
(8657)

50 g
per 1 kg

Masse

1834073-100 Beuschl Gewürzzubereitung fein
(34073)

15-20 g
per 1 kg

1835829-100 Liptauer-Aufstrich
(35829)

20-25 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1831975-100 Asia Würzung Universal
(31975)

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL

N
 E

 U
 !

1831966-100 Arrabiata 
(31966)
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�
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Red Box zu 3,5 kg 

per Stück 

�
S

Beutel zu 0,5 kg 





�
S

Beutel zu 0,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 



�
S

Beutel zu 1,0 kg M





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

nach
Geschmack

nach
Geschmack

1800614-100 Gemüse Mix
(614)

25 g
per 1 kg

1808626-100 Curry-Powder
(8626)

8 g
per 1 kg

1835445-100 Cevapcici Perfect
(35445)

nach
Geschmack

1808638-100 Cevapcici
(8638)

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1808730-101 Brotgewürz Grob
(8730)

120 g
per 1 l

Flüssigk.
N

 E
 U

 !

1808731-100 Brotgewürz Fein
(8731)

N
E

U
 !

1862393-100 Braune Sauce
(62393)
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg L





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1 kg 



�
S

Eimer zu 14 kg 

per Stück

�
S

Eimer zu 10 kg 

per Stück 



S

Eimer zu 10 kg 

per Stück 



S

Beutel zu 0,5 kg M





�
S

Beutel zu 1,0 kg 

per Stück 



�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

10 g
per 1 kg

1808718-100 Wildgewürz fein
(8718)

5-10 g
per 1 kg

oder

1:1 mit
Wasser

10-15 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1862394-002 Tomatino®
1,0 kg Variante
(62394)

60-80 g
per 1 l

Flüssigk.

N
 E

 U
 !

1831967-100 Tandoori Würzung
(31967)

60-80 g
per 1 l

Flüssigk.

N
 E

 U
 !

1862556-001 Roux Dunkel
(62556)

22 g
per 1 l

Wasser

N
 E

 U
 !

1862555-100 Roux Hell
(62555)

16 g
per 1 l

Wasser

N
 E

 U
 !

1862464-002 RAPS SUPPE TYP RIND
Eimer 14 kg 
(62464)

7 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1831980-101 FEINE SUPPE TYP RIND
(31980)

10 g
per 1 kg

1837195-100 Leberknödel

P U R E 

(37195)

15-20 g
per 1 kg

N
 E

 U
 !

1831963-100 Kräuter Meersalz Fein
(31963)

50 g
per 1 kg

Masse

N
 E

 U
 !

1862208-100 Knusper-Gansl-Ente
(31964)

1835668-100 Knoblauch-Kräuter Dip
(35668)

nach
Geschmack

nach
Geschmack

N
 E

 U
 !

1831965-100 Gemüse- und Beilagenwürzung
(31965)

1800605-100 Gemüse Mix Napoli
(605)
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,0 kg



S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,5 kg



S

Beutel zu 1,0 kg



S

Beutel zu 1,0 kg C





�
S

Beutel zu 1,0 kg A

Eimer zu 10 kg


S

Beutel zu 1,0 kg A





S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 800 g A



S

Beutel zu 1,0 kg
Eimer zu 10 kg



S

Beutel zu 1,1 kg C,O



�
S

Beutel zu 1,0 kg




Beutel zu 1,0 kg 





�
S

75 g
per 1 kg

Masse

A, C, G, M

1831375-001 Bolognese Perfect
(31375)

lt 
Rezeptur

per 1 kg

Masse

1833468-101 Leberknödel-Mix
(33468)

A, L

1831402-100 Kartoffelteig-Mix Komplett
(31402)

550 g
per 1 l

Wasser

100 g
per 500 g

Fleisch u.

0,5 l

Wasser

1802792-101
1802792-100

Hackfleisch-Mix Kompakt
(2792)

170 g
per 1 kg

Fleisch u.

400 g

Wasser

1838946-001 Gulaschzwiebel
(38946)

1837365-100 Gulasch-Mix
(37365)

80-100 g
per 1 kg

Masse

1838931-002 Faschierten Mix Burger
(38931)

70 g
per 1 kg

Fleisch u.

150 g

Wasser

60 g
per 1 kg

Masse

1833450-101
1833450-100

Faschierten-Mix Kompakt
(33450)

170 g
per 1 kg

Fleisch u.

400 g

Wasser

1032067-100 EASY CHEESY
(32067)

A, M

1862726-001 Curry-Basis gelb
(62726)

100 g
per 1 l 

Flüssigkeit

C, M

lt 
Rezeptur

per 1 kg

Masse

1832544-100 Chili con Carne-Mix
(32544)

60-70 g
per 1 kg

Masse

1831374-001 Chili con Carne Perfect
(31374)

1836747-100 Butterschnitzel-Mix
(36747)

170 g
per 1 kg

Fleisch u.

400 g

Wasser

A, G

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Beutel zu 1,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg C





�
S

Beutel zu 1,0 kg C





�
S

Beutel zu 1,0 kg




S

Beutel zu 1,0 kg




�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 140 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 100 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 175 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 80 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 120 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 130 g 

Preise p. Karton 

�
S

25-30 g 
per 1 kg

kein Salz 

mehr 

zugeben

20-25 g 
per 1 kg

kein Salz 

mehr 

zugeben

1831741-002 Szechuan Hot
(31741)

1831740-002 Thai Sweet 
Market Garden
(31740)

20-25 g 
per 1 kg

kein Salz 

mehr 

zugeben

15-20 g
per 1 kg 

kein Salz 

mehr 

zugeben

1831738-001 Market Garden
(31738)

20 g
per 1 kg

1837934-001 Goldhendl
(37934)

20 g
per 1 kg

1837933-001 Knoblauch-Kräuterpfeffer
(37933)

DEKOR O SALZ  DEKOR M SALZ  DEKOR SVS  WÜRZÖLE/MARINADEN/DIPS  KÜCHE  GEWÜRZMIX  DETAIL
1837931-001 Ofenbratl

(37931)

A, C

607 Panierfix SVS
(0607)

nach
Geschmack

A, C

1862060-100 Nasspanade
(62060)

500 g
per 1 l

Wasser

130 g
per 1 kg

Masse

1833690-100 Semmelknödel-Mix für Füllungen
(33690)

170 g
per 1 kg

Masse

1833988-001 Semmelknödel-Mix
(33988)

1833511-100 Pasta Asciutta-Mix
(33511)

75 g
per 1 kg

Masse
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Karton zu 7 Stk. 

à 110 g 

Preise p. Karton 

�
S

Karton zu 7 Stk. 

à 120 g 

Preise p. Karton 

�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

60 g
per 1 kg

60 g
per 1 kg

1035682-006 Exotic Willy
(35682)

60 g
per 1 kg

1038675-004 Curry Willy
(38675)

60 g
per 1 kg

1838330-001 Chillie Willy
(38330)

60 g
per 1 kg

1838953-002 Bunter Willy
(38953)

70-80 g
per 1 kg

1839080-001 Bratl Willy
(39080)

1838309-003 BBQ Willy
(38309)

20-25 g
per kg 

Achtung: 

kein Salz 

zugeben!

1831745-001 Asado Picante
(31745)

30-35 g
per kg 

Achtung: 

kein Salz  

zugeben!

1831743-002 Ranchero Smoke
(31743)
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Dose mit 500 g 

Preise p. Stück 



�
S

Flasche zu 500 ml O

Preise p. Stück 



�
S

Flasche zu 500 ml 

Preise p. Stück 



�
S

nach
Geschmack

nach
Geschmack

1000395-004 Balsamico Dunkel
(62395)

60 g
per 1 kg

1000390-004 Balsamico Bianco
(62390)

60 g
per 1 kg

1838082-001 Zwiebel Willy
(38082)

1838996-002 Tomatino Willy
(38996)

60 g
per 1 kg

60 g
per 1 kg

1834754-002 Scharfer Willy
(34754)

60 g
per 1 kg

1830381-003 Rosmarin Willy
(30381)

60 g
per 1 kg

1837019-003 Pfeffer Willy
(37019)

60 g
per 1 kg

1038329-013 Kräuter Willy
(38329)

60 g
per 1 kg

 

1038331-100 Knusper Willy
(38331)

1834200-001 Gyros Willy
(34200)
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
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

CONVENIENCE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

Flasche zu 500 ml O

Preise p. Stück 



�
S

Flasche zu 500 ml 

Preise p. Stück 



�
S

Flasche zu 500 ml 

Preise p. Stück 



�
S

Flasche zu 500 ml N

Preise p. Stück 



�
S

nach
Geschmack

nach
Geschmack

1000405-004 Sesamöl
IR 66ST
(62405)

nach
Geschmack

1093597-007 Olivenöl Orange
(62634)

nach
Geschmack

1000399-004 Olivenöl Extra Vergine
(62399)

1093670-007 Essig mit fruchtigem Birnenaroma
IR 58 ST
(62637)
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



�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 770 g 





�
S

Beutel zu 810 g 





�
S

Beutel zu 1 kg 





�
S

Beutel zu 250 g 





�
S

8 g
per 1 kg

Masse

1831828-100 *MEAT BLEND TOP
Grundwürzung zur Verabeitung mit MEAT BLEND

*AUSLAUFARTIKEL*

(31828)

Beutel 

ausr. für 

3,0-4,0 kg 

Masse

1831827-100 MEAT BLEND
Gemüsebasis zur Verarbeitung mit MEAT BLEND TOP

(31827)

Beutel 

ausr. für 

ca. 2,5 kg 

Masse

VEGAN  HYBRID

1715804-001 Plantfix Cevapcici
(31845)

VEGAN  HYBRID

1715802-001 Plantfix Burgerpatty
(31844)

Beutel 

ausr. für 

ca. 2,5 kg 

Masse

(V)LEISCH-
KONZEPTE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI



Gültig ab: 15.11.2024







�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Flasche zu 900 g 





�
S

Flasche zu 1 kg 

Kanister zu 10 kg 



�
S

Flasche zu 1,2 kg 





�
S

Flasche zu 1 kg 

Kanister zu 10 kg 

WRiese zu 200 kg 

�
S

Flasche zu 1 kg 

Kanister zu 5 kg 



�
S

Kanister zu 10 kg 





�
S

1835913-100 Knoblauch flüssig
(35913)

0,5-2,0 g
per 1 kg

1834267-100
1834267-101

Knoblauch Austria flüssig
(34267)

0,5-2,0 g
per 1 kg

W
R

 L
ie

fe
rz

e
it

!

1800683-004
1800683-005

Knoblauch Extra
(683)

0,5-1,0 g
per 1 kg

1838541-004 Bratzwiebel Austria
(38541)

1-3 g
per 1 kg

1000676-004
1000676-016

Frischzwiebel Extra
(676)

0,5-2,0 g
per 1 kg

EINZELEXTRAKTE FLÜSSIG  FLÜSSIGGEWÜRZE

1035051-001 Chillie Diavolo flüssig
(35051)

0,5-1,0 g
per 1 kg

bzw:

1:2 zu
Chili gem.

1837646-101 Jaipur HOT
(37646)

3-5 g
per 1 kg

1834217-100 Chillie Extrakt auf Dextrose
(34217)

nach
Geschmack

1833850-100 Bonitex
(33850)

0,5-5,0 g
per 1 kg

1808619-100 Zitrone
(8619)

0,1-5,0 g
per 1 kg

EINZELEXTRAKTE STREUFÄHIG  FLÜSSIGGEWÜRZE

1800682-100 Green Pepper
(682)

2-3 g
per 1 kg

EXTRAKTE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

EXTRAKTE

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Eimer zu 5 kg 

Eimer zu 15 kg 



�
S

Flasche zu 900 g 

Kanister zu 9,5 kg 



�
S

Flasche zu 900 g 

Kanister zu 9,5 kg 



�
S

Flasche zu 900 g 





�
S

Flasche zu 1 kg 

Kanister zu 10 kg 



�
S

Flasche zu 1 kg 





�
S

1836014-100
1836014-101

Kümmel Austria
(36014)

1-2 g
per 1 kg

1,0-2,0 g
per 1 kg

1710331-001 Barbados OZF
(31071)

1035023-001 Paprika 25000
(35023)

0,2-0,4 g
per 1 kg

1008682-001
1008682-002

Paprika 8000
(8682)

0,5-1,0 g
per 1 kg

1032602-001
1032602-003

Paprika 6000
(32602)

0,5-1,0 g
per 1 kg

1837575-002
1837575-100

Knoblauchpaste Salzhaltig
(37575)

nach
Geschmack
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Kanister zu 9,17 kg 





�
S

Dose zu 2,20 kg 

Preise per Stück 



�
S

Dose zu 11,5 kgPreise p. Stück 

Dose zu 6,20 kg 



�
S

Dose zu 10,10 kgPreise p. Stück
Dose zu 6,00 kg 



�
S

Beutel zu 1,84 kg 

Preise p. Stück 

5 Beutel / Karton 

�
S

Dose zu 2,50 kg 

Preise p. Stück 



�
S

Dose zu 2,50 kg 

Preise p. Stück 



�
S

Dose zu 4,90 kg 

Preise p. Stück 



�
S

Eimer zu 5 kg 

Preise p. Stück 



�
S

Dose zu 1 kg 

Preise p. Stück 



�
S

Eimer zu 10 kg 





�
S

Karton zu 18,0 kg 





�
S

1034912-001 Wachstauchmasse NEU 
(34912)

8 g
per 1 kg

1835707-002 Tauchmasse Dekor
 (35707)

siehe
Anwendung

1837936-100 Schwarze Trüffel; gewürfelt 5 mm (37936) nach
Geschmack

1865072-001 Wildpreiselbeeren
(65072)

nach
Geschmack

1837726-100 Pizzapepperoni grün/orange-rot (37726) nach
Geschmack

1830946-100 PFEFFERONI-RINGE MILD GRÜN 
(30946)

nach
Geschmack

1830486-100 Pfefferoni Ringe mild, ROT (30486) nach
Geschmack

1832767-100 Champignons-Miniköpfe
(32767)

nach
Geschmack

1839462-100 Gurkerlwürfel
(39462)

nach
Geschmack

1032765-100 Pikantgemüse
(32765)

Abtropfgewicht 6,20 kg

nach
Geschmack

1830816-001 Mixed Pickles
(38111)

 
Abtropfgewicht 2,20 kg

nach
Geschmack

HANDELSWAREN  FLEISCHEREIBEDARF  VERPACKUNGEN

1802700-100 RAPS-Spezial Pflanzenöl 
(2700)

HANDELSWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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

�
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

HANDELSWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Kanister 24 kg 





�
S

Kanister 24 kg 





�
S

HANDELSWAREN  FLEISCHEREIBEDARF  VERPACKUNGEN

Preise p. Stück
Kartoninhalt: 8 Stk

Preise p. Stück

Preise p. Stück

Dose zu 600 ml
Karton zu 6 Dosen

Preise p. Stück

HANDELSWAREN  FLEISCHEREIBEDARF  VERPACKUNGEN - auf Anfrage

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

3005369

3006114

DOSE FOOD SERVICE 1200 ml (Pappwickeldose -

Z008061)

BODEN DOSE 

3009548 PET TIEGEL INKL. DECKEL
(WILLY-DOSE)
500 ml (Z008040)

3009504

3009505

RED BOX Rechteckig
6,2 LITER (Z008045 war inkl.Deckel)

DECKEL für RED BOX 6,2 L

3009461 EIMER INKL. DECKEL mit Raps Logo , 17,5 
LITER (Z008048)

3009492

3009493

HOBBOCK ROT mit Raps Logo 33 LITER 
OHNE DECKEL  (Z008049 war inkl.Deckel)

DECKEL für Hobbock 

1009111-000 RAPS K-DOSE (Z009111)

1001552-100 Trennmittelspray (65038)

3009663 Bindfix-Schinkenfaden(9246)

4038270 Hackfleischformer (9373)

4038269 Cevapcici Presse (9245)

k
e

in
 S

ta
n

d
a

rd
G

e
fa

h
re

n
g

u
t! 1836626-101 KRISTALL EX PLUS -Wachstauchmasse 

(36626)

ACHTUNG! Kein Standard! 
Lieferzeit beachten! 

siehe
Anwendung

G
e

fa
h

re
n

g
u

t! 1031106-101 KRISTALL EX – AROMA OS
Wachstauchmasse
(31106)

siehe
Anwendung
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

�
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Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

HANDELSWAREN

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

Preise p. Stück
nicht Bonusfähig

3007346 KANISTER INKL. VERSCHLUSS
10 LITER (Z008044)

3007347 KANISTER INKL. VERSCHLUSS
5 LITER (Z008043)
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



�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1835894-001 Bio-Blutwurst
(35894)

15 g
per 1 kg

1034147-001 Bio-Streichwurst fein
(34147)

5 g
per 1 kg

1833994-001 Bio-Hauswürstl
(33994)

9 g
per 1 kg

1836056-001 Bio-Krainer/Burenwurst
(36056)

5 g
per 1 kg

1036749-001 Bio-Debreziner/Cabanossi
(36749)

16 g
per 1 kg

1836455-001 Bio-Polnische/Käswurst mit Idealrot
(36455)

11 g
per 1 kg

1034395-001 Bio-Wiener/Jausenwurst
(34395)

8 g
per 1 kg

1033995-001 Bio-Bratwürstl
(33995)

7 g
per 1 kg

1034154-001 Bio-Münchner Weisswurst 
(34154)

8,5 g
per 1 kg

1838559-001 Bio-Leberkäs 
(38559)

1038461-002 Bio-Knacker/Frankfurter NEU
(38461)

5 g
per 1 kg

8,5 g
per 1 kg

1036277-001 Bio-Extrawurst Kombikut C
(36277)

10 g
per 1 kg

BIO
1838560-001 Bio-Extra/Aufschnitt

(38560)

5,5 g
per 1 kg

B I O

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI
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

�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

B I O

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,5 kg 





�
S

Beutel zu 900 g G





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 650 g 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

e

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg


�

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1831696-100 BIO-Pure Tex
(31696)

8-10 g
per 1 kg

1836317-100 BIO-Fettfax 
(36317)

10-15 g
per 1 kg

1836166-001 BIO-Raphos C
(36166)

6 g
per 1 kg

1834780-100 BIO-Intensado
(34780)

2 g
per 1 kg

1035334-100 BIO-Fleischrot 
(35334)

5 g
per 1 kg

15-25 g
per 1 l Lake 

bei Schinken    

2-4 g per kg 

bei Brühwurst

1034463-002 BIO-Idealrot
(34463)

1830411-100 BIO-Push up
(30411)

2 g
per 1 kg

1839321-100 BIO-Kochschinken 
(39321)

65 g
per 1 l Lake

1836939-001 BIO-Rohwurst/Hauswürstl
(36939)

10 g
per 1 kg

1034099-002 Bio-Selchfleisch/ Rohschinken-Würzung 
(34099)

5 g
per 1 kg

1836314-001 Bio-Schinken/Selchfleisch Kombi C  (36314)

1035368-001 Bio-Cristallfix 220
(35368)

150 g
pro l
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





�
S

Art.Nr. Bezeichnung Zugabe VK-Einheit S

B I O

OHNE ALLERGENE ZUTATEN

OHNE ZUGESETZTES GLUTAMAT

VEGETARISCH

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Eimer 4,5 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

Beutel zu 1,0 kg 





�
S

1830920-100 Trans-Power W für BIO
(30920)

0,5-2 g
per 1 kg

1837856-001 Bio-Zitrone
(37856)

n.G.
per 1 kg

1034522-002 BIO-Grillgewürz 
(34522)

15-20 g
per 1 kg

1092052-001 Bio-Marinade
(35770)

60 g
per 1 kg

1835890-100 BIO-Kartoffelstärke
(35890)

nach
Geschmack
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